
www.kariera.drmax.cz

Přijď na náš stánek!

Má to smysl.

Dnes

budeme

pečovat o tebe.

 

Co je smyslem lékáren Dr. Max na 4?

Dnes před UHK FIM! 

Dia Tour?

P      É      Č      E 

Dnes na našem stánku! 

Cool náramek?

Vyber si svůj cool korálkový náramek s 
nápisem "FARMACIE"! A navíc můžeš 
ještě soutěžit a vyhrát!

Čeká tě toho ale ještě mnohem víc. 
Ponožky, tašky s dárky, soutěže, screening
v karavanu před fakultou, milí kolegové, 
nepřeberné množství informací a odpovědi 
na všechny tvé otázky.

P.S.: Nemůžeme garantovat, že nosí štěstí 
u zkoušek, ale můžeme zaručit, že ti udělá 
radost!

    Screening glykemie z kapilární krve
    Projekt Dr. Max s podporou VZP
    Více než 70 měst po celé ČR
    Speciálně upravený karavan

Zastav se na našem stánku, vyzvedni si 
voucher na screening a omrkni náš 
karavan i ty! Pro tebe speciálně máme 
navíc ještě měření:
 
    hladiny kyseliny močové,
    hladiny celkového cholesterolu,
    screening složení těla InBody.


